MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 692, DE 05 DE JUNHO DE

2014

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme a Portaria PGR/SG n° 100, de
02 de março de 1993, e considerando a Portaria PR/SP nº 1132, de 27 de setembro de 2012, a Portaria
PR/SP nº1468, de 10 de outubro de 2013, e a Portaria PR/SP nº 1516, de 21 de outubro de 2013, resolve:

I – Alterar a composição da Comissão especial de estudos de análise para

implementação dos serviços de digitalização de documentos, processos e expedientes da atuação
finalística e administração, no âmbito da PR/SP, e designar, sob a Presidência do primeiro, os servidores
abaixo relacionados para compor a Comissão:

Servidor Matrícula Cargo

TIAGO KUREBAYASHI 24940 TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO
/ADMINISTRACAO

ANSELMO HITOSHI KUMAZAWA 18170 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO/TEC. DA
INF.

EDUARDO AUGUSTO RAMOS 20336 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC.
DA INF.

EDUARDO CALDORA COSTA 5076 ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO

EMERSON FORUYAMA 6548 TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO
/ADMINISTRACAO

GABRIELLE MONTEIRO DOS SANTOS 20312 TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO
/ADMINISTRACAO

JORGE LUIZ SILVA 6117 TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO
/ADMINISTRACAO

MARTA SIMOES DE ALMEIDA 9998 TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO
/ADMINISTRACAO

MARISTELA SIMON SZPEITER LOPES DE OLIVEIRA 25088 CARGO COMISSIONADO (CC2 - CHEFE DIV. BIBLIOTECA)

II – O presidente da Comissão, em seus afastamentos e impedimentos eventuais, será

substituído pelo servidor Eduardo Caldora Costa.

Anamara Osório Silva

Procuradora-Chefe da Procuradoria
da República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 10 jun. 2014, Caderno Administrativo, p. 8.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21612/PT_SG_1993_100.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8559/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-06-09_106.pdf?sequence=1&isAllowed=y